aplicação móbile mesa  diretora,  sistema de protocolo,  fluxo do
processo legislativo, painel de  votação eletrônica, ata eletrônica,
plenário  virtual  com  videoconferência,   suporte  técnico  e
manutenção  junto  à  Câmara  Municipal  de  Upanema/RN,  no  
exercício de 2022 ,  pelo valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil
reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  IBAMAR  COSTA  E  SILVA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.